odbioru końcowego robót budowlanych ustala się do dnia 12.11.2026 rok. 

§ 4. 1. Całkowity koszt realizacji zadania (inwestycyjny) oszacowany jest na łączną kwotę 4 418 640,00 zł. 

2. Gmina przekaże na realizację inwestycji środki własne w wysokości 15 % kosztów zadania, w kwocie 

nie większej niż 662 796,00 zł (słownie: sześćset sześćdziesiąt dwa tysiące siedemset dziewięćdziesiąt sześć 

złotych 00/100), rozumianą jako poniesienie wydatków inwestycyjnych na powierzone zadanie w roku 2026, 

zgodnie z uchwałą WPF. 

3. Pozostałe 85 % kosztów zadania pokryje pozyskanych przez Gminę środków pochodzących z Funduszy 

na rzecz Sprawiedliwej Transformacji oraz środków z budżetu państwa, zgodnie z uchwałą WPF.